

## CENÍK PRACÍ STAVEBNÍ FIRMY STAVOPEL

### Fasáda / Omítka

PRÁCE	CENA
Zateplení fasády (polystyrén, vata) v ceně je zahrnuto lepení polystyrénu nebo vata, hmoždinkování, natažení perlínky do lepidla, penetrace fasády	od 400 – 600 Kč/m dle složitosti a členitosti fasády
Fasády - opravy omítky	250 Kč/m <sup>2</sup>
Fasády – nátěry	120 Kč/m <sup>2</sup>
Natažení perlínky do lepidla	110 Kč/m <sup>2</sup> – 125 Kč/m <sup>2</sup> dle složitosti
Penetrování stěn	15 Kč/m <sup>2</sup>
Jádrová omítka	145 Kč
Štukování stěny	125 Kč
Špric	30 Kč
Sanační postřík	50 Kč/m <sup>2</sup>
Nahození sanační omítky	250 Kč/m <sup>2</sup>
Sanační štuk	150 Kč/m <sup>2</sup>
Nahazování stropu	250 Kč
Štukování stropu	165 Kč
Osazení kovových rohů pod omítku	100 Kč/ks
Zakrytí oken	20 Kč/m <sup>2</sup>

### Obklady / Dlažba

PRÁCE	CENA
Dlažby	300 Kč/m <sup>2</sup>
Obklady	300 Kč/m <sup>2</sup>
Montáž soklové lišty	10 Kč/bm
Osekání obkladu a dlažby	120 Kč/m <sup>2</sup>

## Zámková dlažba

PRÁCE	CENA
Srovnání podloží – příprava podloží, hutnění	80 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka zámkové dlažby - manipulace s drtí 4/8 a její srovnání, pokládka, hutnění a zapískování	200 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka silničních obrubníků	150 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka obrubníků typu Linea apod.	110 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka parkových obrubníků	90 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka palisád o výšce 40cm	200 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka palisád o výšce 60cm	250 Kč/m <sup>2</sup>
Pokládka palisád o výšce 80cm	300 Kč/m <sup>2</sup>
Zemní práce bagr, cena dle skutečných hodin	800 Kč
Odvoz zeminy (cena za tunu) – uložení na skládku	350 Kč
Odvoz suti (cena za tunu) – uložení na skládku	550 Kč
Ruční dokopávky, cena dle skutečných hodin	290 Kč
Skládání do mozaiky dle náročnosti	850 Kč

## Sádrokarton - Podhled

PRÁCE	CENA
Sádrokartonová deska standart	440 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska impregnovaná	460 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska protipožární	480 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska protipožární impregnovaná	520 Kč/m <sup>2</sup>

## Sádrokarton - Stěna

PRÁCE	CENA
Sádrokartonová deska standart	420 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska protipožární	440 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska impregnovaná	460 Kč/m <sup>2</sup>
Sádrokartonová deska protipožární impregnovaná	500 Kč/m <sup>2</sup>

## Zednické práce

PRÁCE	CENA
Betonování do 5cm	200 Kč/m <sup>2</sup>
Betonování od 5cm - do 15 cm	od 250 Kč do 320 Kč
Hydroizolace asfaltová	100 Kč/m <sup>2</sup>
Penetrace asfaltová	15 Kč/m <sup>2</sup>
Osazení kovových zárubní a jejich zazdění	1200 Kč/ks
Vybourání zárubní	200 Kč/ks
Porotherm 40 - 44 cm	800 Kč/m <sup>2</sup>
Porotherm 24 cm	550 Kč/m <sup>2</sup>
Porotherm 30 – 36 cm	700 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 5 cm	200 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 7,5 cm	230 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 10 cm	250 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 12,5 cm	300 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 15 cm	350 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 20 cm	400 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 30 cm	450 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 38 cm	700 Kč/m <sup>2</sup>
Ytong 40cm	800 Kč/m <sup>2</sup>
Přesun stavebních hmot, sutí, a přípravné práce pro stavbu	180 – 220 Kč/hod
Ztracené bednění tvárnice 15 cm	27 Kč/ks
Ztracené bednění tvárnice 20 cm	30 Kč/ks
Ztracené bednění tvárnice 30 cm	35 Kč/ks
Ztracené bednění tvárnice 40 cm	40 Kč/ks
Ztracené bednění tvárnice 50 cm	50 Kč/ks
Bourací práce (beton, zdivo, příčky)	250 Kč/hod + cena bouracího náradí
Opravy	150 – 250 Kč/hod dle složitosti a typu práce
Montáž sprchového koutu	2000 Kč
Osazení vany a její zazdění dle složitosti	1300 Kč – 2000 Kč
Zazdění závěsného WC 29	800 Kč
Montáž bezpečnostních zárubní 30	1800 Kč

## Podlahy

PRÁCE	CENA
Vyrovnaní podlahy samonivelační hmotou	80 Kč/m <sup>2</sup>
Položení tepelně izolace polystyren tl.od 3cm do 10cm do podlahy	od 40 - 80Kč/m <sup>2</sup>
Plovoucí podlahy (položení)	180 Kč/m <sup>2</sup>
Položení hobry nebo adípanu	20 Kč
Položení parozábrany	ZDARMA

## Malířské práce

PRÁCE	CENA
Malování Primalex (STANDARD), v ceně je zahrnuto 2x nátěr	29 Kč/m <sup>2</sup>
Malování Primalex (Plus), v ceně je zahrnuto 2x nátěr	36 Kč/m <sup>2</sup>
Malování Primalex (Polar), v ceně je zahrnuto 2x nátěr	42 Kč/m <sup>2</sup>
Barevné nátěry, v ceně je zahrnuto 2x nátěr	45 Kč/m <sup>2</sup>
Stržení tapet (1 vrstva )	12 Kč/m <sup>2</sup>
Škrabání malby	15 Kč - 19 Kč/m <sup>2</sup>
Stěhování nábytku	220 Kč

**Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a bez materiálu.**

**Všechny více práce jsou účtovány v hodinové sazbě od 200 Kč za zednické práce.**

Přidavačské práce	od 150 Kč/hod
Doprava drobného materiálu do 700kg	13 Kč/km
Doprava osob na stavbu	6,50 Kč/km

**KE KAŽDÉ ZAKÁZCE PŘÍSTUPUJEME INDIVIDUÁLNĚ,  
PROTO SE CENY MOHOU UPRAVIT DLE VELIKOSTI ZAKÁZKY**